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Actions

Biens immobiliers

Placements alternatifs

Prêts hypothécaires

Autres
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Privé Public

Types de placements des institutions de prévoyance
privées et publiques en 2017
En % du total des actifs1

1 sans les actifs provenant de contrats d'assurance
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Liquidités et placements
à court terme

Placements auprès
de l’employeur

31,4
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3,9

2,3

2,3

1,0
Placements collectifs

mixtes


